UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL EM SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 020/2023 – COREMU

PUBLICA O RESULTADO FINAL DA

ANÁLISE/ARGUIÇÃO DO CURRICULUM E

ENTREVISTA DA SELEÇÃO PÚBLICA

DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM

ENFERMAGEM, ESPECIALIDADE EM

OBSTETRÍCIA DA COREMU, PARA O ANO

LETIVO DE 2023.

A Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional
em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE,
no uso das atribuições estatutárias e regimentais;

  TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final da seleção pública de candidatos para as vagas do

Programa de Residência em Enfermagem com especialidade em Obstetrícia da

COREMU - UNIOESTE, ano letivo 2023, conforme anexo deste edital.

Art. 2º - As matrículas dos candidatos, no limite de vagas, ocorrerão nos dias

23 e 24 de fevereiro de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de fevereiro de 2023.

NELSI SALETE TONINI
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – COREMU – Portaria nº 2130/2022 - GRE

Anexo I, do edital nº 020/2023 – COREMU, de 13 de fevereiro de 2023.
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM – ESPECIALIDADE EM OBSTETRÍCIA

Inscrição Nome Candidato Prova T

 (P5)

Currículo

(P2)

Entrevista

(P3)

MF Classificação

282703

Alana Caroline

Czaika

8,25

(41,2)

8,05

(16,1)

9,6

(29,0)

8,6

1º

284812

Amanda Martins de

Souza

8,50

(42,5)

3,95

(7,9)

7,6

(23,0)

7,3

5º

283890

Anatielly Galdino

Pereira da Cunha

5,25

(26,2)

1,0

(2,0)

7,3

(22,0)

5,0

18º

285393

Bruna Vieira

Sallaberry

6,75

(33,7)

1,0

(2,0)

8,3

(25,0)

6,0

10º

283409

Camila Gomes dos

Santos

5,75

(28,7)

1,0

(2,0)

7,3

(22,0)

5,2

17º

285333

Carla Lorena de

Andrade Bueno

7,50

(37,5)

1,30

(2,6)

8,0

(24,0)

6,4

9º

283440

Donara Maria dos

Santos

7,25

(36,25)

4,9

(9,8)

10,0

(30,0)

7,6

4º

283151

Edina de Oliveira 6,0

(30,0)

5,4

(10,8)

Não

compareceu

4,0

20º

282837

Felipe Ferraz

Fideles

7,75

(38,75)

8,70

(17,4)

9,6

(29,0)

8,5

2º

284901

Gabriela Fernandes
Konzen

5,25

(26,25)

4,40

(8,80)

10,0

(30,0)

6,5

8º

 285417

Gabrielle Dantas
Costa

6,25
(31,25)

2,6
(5,2)

6,0
(18,0)

5,4

15º

285069

Heloysa Ribeiro
Queiroz

6,50

(32,50)

1,0

(2,0)

6,3

(19,0)

5,3

16º

282713

Lorena Elisa

Trindade de Lima

6,25

(31,25)

5,3

(10,6)

7,3

(22,0)

6,3

10º

283193

Maria Antonia de
Mendonça Monteiro

8,25

(41,25)

6,60

(13,20)

10,0

(30,0)

8,4

3º

283882

Millena Larissa da
Silva de Oliveira

5,50

(27,50)

4,90

(9,80)

6,6

(20,0)

5,7

14º

283936

Rosani Trindade
dos Reis

5,25

(26,25)

1,10

(2,20)

6,6

(20,0)

4,8

19º

284128

Ruth Neres do
Espírito Santo

8,50

(42,50)

1,0

(2,0)

7,3

(22,0)

6,6

7º

282829

Shirley Elaine Melo 6,75

(33,7)

2,6

(5,2)

7,0

(21,0)

5,9

12º

283462

Silvana Militão 6,75

(33,7)

4,0

(8,0)

6,0

(18,0)

5,9

11º

282876

Viviane Soares dos
Santos

6,5

(32,5)

4,0

(8,0)

9,0

(27,0)

6,7

6º

284464

Yasmin Benradt
Wollmann

8,2

(41,0)

1,0

(2,0)

5,3

(16,0)

5,9

13º